
Zarządzenie Nr 108/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 29 sierpnia 2023r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2022 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 4 kwietnia 2022r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) 

Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co następuje: 

§1. 

 Zmienia się § 1 ust. 3  Zarządzenia Nr 33/2022 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 4 kwietnia 2022r.  

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno- Architektonicznej, który przyjmuje następujące 

brzmienie 

„3. W skład Komisji wchodzą specjaliści z dziedziny planowania przestrzennego, urbanistyki,                          

architektury, drogownictwa, infrastruktury technicznej oraz ochrony środowiska w osobach: 

- Agata Nowakowska-Buk -urbanista 

- Jerzy Bielecki – urbanista 

- Karol Picheta – kierownik RIRP 

- Paweł Lesiak - przedstawiciel UG 

- Anna Szcześniak - przedstawiciel UG 

- Sylwia Kasprzyk - przedstawiciel UG 

- Aleksandra Nawara - przedstawiciel UG 

- Agnieszka Gołdyn - przedstawiciel UG” 

§2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 33/2022 Wójta Gminy Strawczyn z dnia 4 kwietnia 2022r.w sprawie 

powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej nie ulegają zmianie. 

§3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury Rozwoju i Planowania. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

/-/ Tadeusz Tkaczyk 


